
 

平成 30年 12月吉日  
 
各中学校長・柔道部監督  
各スポーツ少年団・道場  
クラブチーム  代  表  者   様    
 
 

主催  公益社団法人  秋田県柔道整復師会  

会 長  佐 藤  環  

（公  印  省  略）  

第 33回柔整旗争奪全県小・中学校柔道大会について (ご案内 ) 

初冬の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素よ

り当会の事業運営に多大なご理解とご協力を賜り、衷心より感謝申

し上げます。  
さて、昭和 62年より開催してまいりました大会も皆様のご協力に

より、引き続き昨年も第 32回大会を無事終える事が出来ました。  
更に青少年の健全育成と柔道の技術向上レベルアップ及び底辺の

拡大を図りたいと存じております。  
つきましては、斯道奨励のため、本大会に貴チームからご参加下

さるようご案内を申し上げます。  

記  

1 .  添付書類    
（１）第 33回柔整旗争奪全県小･中学校柔道大会  実施要項  
（２）大会参加申込書  

（３）大会アンケート用紙一式（ＡＢＳ秋田放送用）  

2.  お問い合わせ・申込先   

〒 O1O-0955  秋田市山王中島町３－１  

（公社）秋田県柔道整復師会   事業部  

              TEL 018（ 863）6678  FAX 018（ 863）6031  

以上  


